
 

Processo 565/24

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

20/08/2024

CONTRATADA  1 AFZ CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA 109/24 26/04/2025 R$ 1.838.879,37 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 21/08/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.838.879,37

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 0005/24 Modo Disputa Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 27/08/2024 27/08/2024 - 2024/001075 R$ 1.838.879,37 8 meses após ass.  Contrato

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Execução de obras remanejamento de adutora de água na avenida comendador gumercindo barranqueiros, no município de 
Jundiaí SP, comforme especificações estabelecidas no edital e seus anexos. 


